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Ungdomsförbundet Sveriges Flotta 

Västra Distriktet 

Protokoll för Årsstämma 2025

Deltagare: Janne Otterström, Karl Jevås, Christian Spinicchia, Joel Backlund, Timothy Eldered Jannas 

och Magnus Karlsson (from p 8.) 

Tid: 8 maj 2025 kl. 18.00 - 19.20 

Plats: Klubblokalen, Lundgatan 1 samt Google Meet. 

1. Årsstämman öppnas

Joel hälsar alla välkomna och förklarade årsstämman öppnad.

2. Fastställande av röstlängd

Ombud för respektive klubb som är närvarande på mötet äger vardera en röst, oavsett hur

många klubbar de representerar, enligt nedan:

Janne Otterström

Karl Jevås

Magnus Karlsson

3. Val av ordförande och sekreterare för årsstämman

Årsstämman valde Joel Backlund till stämmoordförande och Timothy Eldered Jannas till

protokollförare.

4. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som liksom ordförande ska justera

protokollet

Årsstämman valde Karl Jevås och Janne Otterström till protokolljusterare tillika rösträknare.

5. Fråga om årsstämma är utlyst enligt stadgarna

Årsstämman anser att årsmötet är utlyst enligt stadgarna.

Revisionsberättelse och valberedningens förslag fanns inte tillgängliga 1 vecka innan mötet.
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6. Fastställande av dagordning och procedurregler 

Årsstämman fastställde dagordningen och procedurreglerna. Procedurregler återfinns på 

hemsidan och behandlar bland annat klubbarnas rösträtt vid årsstämman samt hur styrelsen 

hanterar sina propositioner och hur medlemmarnas motioner ska behandlas. 

 

7. Genomgång av verksamhetsberättelse samt resultat- och balansräkning för det senaste 

verksamhetsåret 

Delar av verksamhetsberättelsen lästes upp av Christian Spinicchia, se bilaga 1. 

Resultat- och balansräkning gicks igenom kortfattat av Christian Spinicchia, se bilaga 2 och 3. 

 

Frågor/kommentarer på resultat- och balansräkning:  

En mindre förlust ca 5000 kr efter avskrivningar gjordes. Klubbarna har tillsammans 

fodringar på 54 000 kr och med distriktets fond för inställda läger på 50 000 kr så behöver vi 

kommande åren vara något bättre än budget. 

 

Vi missade att söka bidrag som vi brukar få på nästan 40 000 kr varav det ena söktes under 

andra halvan 2024 och kommer in på 2025 års räkenskaper.  

 

8. Revisorernas berättelse 

Revisorerna Gustaf Josefsson och Viktor Bernander revisionsberättelse lästes upp av 

Christian Spinicchia, se bilaga 4.  

 

Revisorernas rekommendation är att fastställa resultat- och balansräkning samt bevilja 

styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året. 

 

9. Fastställande av resultat- och balansräkning 

Årsmötet beslutade att fastställa resultat- och balansräkning. 

  

10. Beslut om ansvarsfrihet för styrelseledamöter 

Årsmötet beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året. 

 

11. Behandling av och beslut om propositioner 

Inga propositioner framtagna av styrelsen. 

 

12. Behandling av och beslut om motioner 

Inga motioner inkomna från medlemmar. 

 

13. Presentation av verksamhetsplan och budget 

Verksamhetsplanen och budgeten för 2025 lästes upp av Christian Spinicchia,  

se bilaga 5 och 6. 

 

14. Bestämmande av antalet ledamöter och suppleanter i styrelsen 

Valberedningens förslag är 8 ledamöter och 2 suppleanter.   

Janne har motförslag på 7-8 ledamöter och 2-3 suppleanter. 

 

Årsstämman beslutade att välja Jannes förslag. 
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15. Val av ordförande för en tid av ett år samt ledamöter och suppleanter för en tid av två år.

Dessutom kan kompletteringsval bli aktuella.

Valberedningens förslag lästes upp av Thomas Jardebrink, se bilaga 7.

Janne föreslår sig själv som en tredje suppleant.

Votering begärdes och Jannes förslag röstades ner med 2 nej och en blank röst.

Ledamöter:

Omval ledamot på 2 år: Magnus Karlsson, Christian Spinicchia & Björn Kype.

Nyval ledamot på 2 år: Ola Dahlqvist

Årsstämman beslutade att välja dessa personer.

16. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter för en tid av ett år

Valberedningens förslag lästes upp med följande förslag till revisorer, se bilaga 7.

Revisorer på ett år: Gustaf Josefsson & Viktor Bernander.

Revisorssuppleant på ett år: Patrik Malmqvist & Boris Skoow.

Årsstämman beslutade att välja dessa personer.

17. Val av valberedning om minst två personer för en tid av ett år

Malena Pipping Aronsson väljer att lämna valberedningen tillfälligt medan de andra

nuvarande medlemmarna (Christian Spinicchia & Thomas Jardebrink) kan tänka sig att sitta

kvar.  Årsstämman valde också att välja in Timothy Jannas i valberedningen.

Årsstämman ger valberedningen i uppdrag att bjuda in Harry Tunerstedt för att se om han

skulle vilja vara med i valberedningen.

Årsstämman beslutade att välja dessa 4 personer.

Christian Spinicchia, Thomas Jardebrink, Harry Tunerstedt & Timothy Jannas.

18. Val av ombud till riksförbundets årsstämma (Ett ombud för varje påbörjat 50-tal

medlemmar 31 december året innan samt lika många reserver för dessa.)

Totalt 498 medlemmar ger ett antal på 10 st ombud till förbundets stämma.

10 st ordinarie: Jannice Ribberström, Christian Spinicchia, Björn Kype, David Lindblom, Linn

Hohlfält, Ola Dahlqvist, Joel Backlund, Tim Eldered Jannas, Filip Holmberg & Hannes Udén.

10 st reserver: Adam Wahlström, Madelen Kype, Patrik Malmqvist, Patrik Börjesson, Oliwer

Pesonen Garant, Thomas Zeljko, Janne Otterström, Lars Sundberg, Henrik Rydin & Fredrik

Zetterblom.

Årsstämman beslutade att välja dessa ombud och reserver.
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19. Övriga frågor

Janne Otterström önskar att styrelsen blir snabbare på att svara på styrelsemejlen, det

räcker att svara att mejlet är mottaget. Janne föreslår även en info@usfvast.se som exempel

för lite mindre frågor istället för att hänvisa till styrelsen@usfvast.se.

20. Avslutande av årsstämman

Joel tackar för engagemanget och förklarar att mötet är avslutat.

_____________________________ ____________________________ 

Joel Backlund, Timothy Eldered Jannas, 

Mötesordförande Protokollförare 

_____________________________ _____________________________ 

Janne Otterström Karl Jevås,  

Protokolljusterare Protokolljusterare 
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Ungdomsförbundet Sveriges Flotta 

Västra Distriktet 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
1/1 - 31/12 2024 

 
Styrelsen för Västra Distriktet av Ungdomsförbundet Sveriges Flotta får härmed lämna följande 
verksamhetsberättelse: 
 
Styrelse 
Styrelsen storlek ökade med 1 ledamot och fick vid ordinarie distriktsstämma 2024-05-22 
följande sammansättning: 
Ordförande David Lindblom 
Ledamöter Hannes Udén 
  Joel Backlund 
 Tim Jannas 
  Magnus Karlsson 
 Jannice Ribberström 
 Christian Spinicchia 
 Björn Kype 
Suppleanter Linn Hohlfält 
 Ola Dahlqvist 
 Filip Holmberg 
   
 
 
 
  
Sammanträden 
Förutom distriktsstämma har 8 stycken styrelsesammanträden hållits under året. Innan 
sommaren hölls en styrelsedag där ledare vid Boviks Seglarskola bjöds in till att delta, här 
diskuterades bland annat kommunikation. 
 
Lägerverksamheten 
Det hölls kortare läger under vår och höst. Bl a genomfördes ett vårläger och ett höstläger med 
segling samt ett jobbarläger där lägeranläggningen stängs igen inför vintern. 
Sommaren vid Boviks Seglarskola började med instruktörsläger, med inriktning på ledarskap. 
Samtidigt som instruktörslägret hölls även ett Äventyrsläger på en vecka för de allra yngsta. 
Därefter hölls en äventyrsläger på 2 veckor. Sommaren avslutades med ett nybörjar-
/fortsättningsäventyr för både nybörjare och fortsättningselever under två veckor. 
 
Verksamheten på sommarlägren har naturligtvis främst bestått av segling och windsurfing. 
Dessutom förekom en hel del teori såsom navigation, sjömanskap, knopar mm. Denna 
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verksamhet varvades med lekar och tävlingar. Under sommaren tog vi emot 51 elever på våra 
seglarläger, några av dessa deltog i flera läger. Detta är något lägre än året innan. Dessutom 
deltog ca 40 ledare och instruktörer utan vars ideella insatser lägren inte hade kunnat 
genomföras. Intresset för årets läger var ganska stort, det hölls inget renodlat fortsättningsläger 
men vid övriga läger var det fulltecknat. När det gäller fördelning av platser har de som hjälpt 
till med hus och båtar under vår och höst fått förtur till lägren.  
 
Avgifterna på lägren har hållits låga vilket inneburit att de flesta, oavsett ekonomisk bakgrund 
kunnat delta. Fyra deltagare sökte och fick i år stipendium från Stiftelsen Ekedalens och 
Sjöfartsintresserades Fond som ger en återbäring med 50 % av lägeravgiften. Dessutom fick två 
av dessa också vårt eget stipendium. Lägerverksamheten bygger helt på ideellt arbete. Detta 
innebär att vi inte har någon anställd personal. Dessutom hjälps medlemmar, föräldrar och 
ledare åt med allt arbete på hus och båtar bland annat under särskilda jobbardagar och läger på 
vår och höst.   

 
Lägeranläggning 
Det stora som gjordes på lägeranläggningen 2024 var att vi bytte ut vår flytbrygga, ca 30 år 
gammal, till en ny från Sorsele. Den nya flytbryggan finansierades helt med hjälp av bidrag, en 
del genom bidrag från Göteborgs Barnhusfond och andra delen genom Östra Distriktets 
ansökan till Granholms Stiftelse. Under året har också arbetet med att renovera Arresten fortsatt, 
detta görs helt i egen regi för tillfället med hjälp av bidrag och donationer via den grundplåt 
som startades 2020.  
 
Båtar 
Vi har haft upp till 6 Trissjollar igång samtidigt under sommaren. Dessa Trissjollar är i olika 
skick men mestadels gott och en helt ny typ 6 som hållit bra. Vi har 4 stycken som ligger på 
lagning. Övriga är anpassade till vår verksamhet för både nybörjare och fortsättningselever. 
Tyvärr har vi fått en del skador som vi behöver reparera.  
 

Idag är det ingen som tillverkar Trissjollar längre och vår nybörjarsegling sätter sina spår på vår 

flotta. Vi kommer behöva se över vilken typ av segelbåt vi ska använda oss av framöver eller 

hitta ett samarbete med en framtida trissjolletillverkare.  
 
Vi har också två C55:or. Denna större typ av båt har blivit ett bra komplement till Trissjollen. 
Dessa båtar är känsliga för grundstötning och sänkkölen på dem behöver ofta mindre 
reparationer. Vi har behållit beståndet av mindre båtar, samt fått en RS Quba som gåva från en 

av våra medlemmar, så att vi nu har tre RS Quba och en RS Tera. Dessa är mycket populära. En 

RS Quest och en Hobie Teddy har också använts i vår lägerverksamhet under 2024. 

 
Beståndet av segelbåtar är nu 10 Trissjollar, varav 6 var helt klara inför sommaren 2024, två 
C55:or, en RS Quest, tre RS Quba, en RS Tera, en Hobie Teddy samt en RS Vision och en Hobie 
14. De två sistnämnda används framförallt av ledare och den senare har vi fått som gåva. Vi har 
några äldre båtar som kan renoveras.  
 
Windsurfingmaterialen har fungerat bra. Vi har åtta fungerande, moderna brädor. Dessutom 
har vi några äldre som kan använda nya riggar. Ett problem är dock att det inte går att få tag i 
reservdelar till våra brädor av märket Fanatic, brädor som annars är både bra och populära. 
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Vi har tre väl fungerande följebåtar. Det är en öppen Crescent 465 Trader med 25 hkr 
utombordare. Den är kraftig, sjövärdig och kan ta sig fram snabbt vid behov. Dessutom har vi 
en mindre RIB-båt av märket BRIG med 15 hkr motor, som börjar bli till åren och kräver en del 
lagning. Den är perfekt när man skall ta sig intill segelbåtar eller surfare. Sedan 2012 har vi också 
en öppen Pioner 14 med 20 hkr motor. De två större båtarna har avtagbara lanternor.  
 
Vanligen används två av följebåtarna vid våra seglingspass. Dessutom har vi en delvis ombyggd 
livbåt med inombordsmotor. 
 
Ledarutbildning 
Årets instruktörsläger hade 8 deltagare. Under detta veckoläger fick deltagarna lära sig både 
teoretiskt och praktiskt vad det innebär att vara ledare. Instruktörslägret genomförs i 
kombination med ett kort Äventyrsläger för de yngsta, där det gavs möjlighet till praktik i år.  
 
Klubbverksamheten 
Klubbverksamheten har bedrivits i sex klubbar.  
 
Göta Lejon har haft verksamhet under året. Det är den äldsta av klubbarna och den bildades 
1964. Verksamheten består av olika spel, främst datorspel, brädspel men även rollspel som 
Dungeons & Dragons, figurspel som Warhammer och Flames of War samt kortspelet Magic. 
Klubben har 107 medlemmar och medlemsavgiften är 100 kronor t o m 25 år, 200 kronor för de 
äldre. Under hösten 2016 inleddes ett Samarbete med Västspel och detta har fortsatt, Västspel 
har i år lånat vår lägeranläggning vid flertalet tillfällen både under vår, sommar och höst.  
 
Gripen har verksamhet i samma klubblokal på tisdagar. Verksamheten där är främst 
modellbygge och olika spel. Dessutom genomförs distriktets seglarläger i samarbete med 
Gripen. Klubben har 169 medlemmar och medlemsavgiften är 100 kronor. Flera av dessa 
medlemmar är endast aktiva i seglingsverksamheten på Björkö. 
 
Sjölejonet vänder sig i första hand till de lite yngre. I dagsläget har klubben ingen egen 
verksamhet, men medlemmarna är välkomna till Gripens verksamhet på tisdagar. Klubben har 
166 medlemmar och medlemsavgiften är 25 kronor t o m 25 år. För äldre är den 50 kronor. 
 
Pularklubben är till för dem som brukar samlas på Björkö för att jobba tillsammans med hus och 
båtar. Den har ingen regelbunden verksamhet utan den är i stället koncentrerad till jobbardagar 
och jobbarläger på Björkö. Klubben har 34 aktiva medlemmar. Den har ingen medlemsavgift, i 
stället blir man medlem genom skriftlig ansökan och endast de som deltagit aktivt under året 
står kvar som medlemmar. 
 
Skutföreningen är en klubb för dem som är intresserade av gamla skutor. Skutföreningen hade 
ingen verksamhet under 2024. Klubben har 31 medlemmar och medlemsavgiften är 50 kronor.  
 
Yggdrasil är en klubb som sysslar med bräd- och figurspel. Den vänder sig till de något äldre och 
har en nedre åldersgräns på 14 år. Denna verksamhet drivs tillsammans med Göta Lejon. 
Klubben har 80 medlemmar och medlemsavgiften är 50 kronor t o m 25 år, 200 kronor för de 
äldre. 
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Intresset för verksamheten på Lundgatan 1 har varit ganska konstant under året. Klubbarna 
jobbar själva med ny rekrytering till klubbverksamheten. Klubbverksamheten leds av ideellt 
arbetande ledare. Intresset av att leda klubbverksamheten har varit likvärdig med föregående 
år, men fortfarande finns det ett stort behov av fler ledare till denna verksamhet. 
 
Övrig verksamhet 
60 års jubileum Ungdomsförbundet Sveriges Flotta, Västra distriktet firade 60 år och detta 
firande genomfördes i november på den gamla båten Eira. En utställning hade byggts upp där 
besökarna kunde följa år för år i föreningen. Det bjöds på festmiddag i båtens kajuta med 
bildspel, utdelning av certifikat och förtjänsttecken inom föreningen. Båten ägs av en tidigare 
ledare på seglarskolan och driver ett skepps-café ombord.  
 
Klubbinformation 
Det skickas ut nyhetsbrev via mejl med info om klubbverksamhet och Bovik Seglarskolas 
verksamhet. 
 
Hemsida 
Vår hemsida fungerar bra och uppdateras regelbundet. Där finns allmän beskrivning av vår 
verksamhet, bilder från verksamheten samt aktuell information till medlemmar och ledare. 
Sidan har adress: www.usfvast.se. 
 
Medlemsantal 
Medlemsantalet har minskat marginellt sedan året innan. Vid årets slut hade de sex klubbarna 
tillsammans 498 medlemmar. Av dessa var 326 medlemmar i åldern 7 - 25 år. Flera av dem är 
medlemmar i mer än en klubb, men varje person räknas endast en gång i denna 
sammanställning. Många av medlemmarna över 25 år är ledare i verksamheten - liksom många 
av ungdomarna i åldern 15 - 25 år.  
 
 
Ekonomi 
Verksamheten har främst finansierats genom bidrag från Västra Götalandsregionen, 
kommunala bidrag från Göteborgs stad, bidrag från stiftelser, lägeravgifter samt bidrag från 
sponsorer och enskilda. 
 
Bidragen från stiftelser var högre än året innan. Totalt fick vi 145 000 kronor under året. Dessa 
bidrag är avsedda att stödja lägerverksamheten, att hålla nere avgifterna för denna, att dela ut 

egna stipendier samt inköp av nya bryggor. De stiftelser som vi har fått bidrag från är Göteborgs 

Barnhusfond, Nils Granholms Stiftelse samt Västra Sveriges Redarekrets' Stiftelse för 

Utbildning, Undervisning och Forskning. Bidraget från den sistnämnda stiftelsen betalades ut i 

januari 2025. 

 
Förutom dessa bidrag så bidrar Stiftelsen Ekedalens och Sjöfartsintresserades Fond med 
behovsprövade lägerstipendier. I år var det fyra lägerdeltagare som fick sådant stipendium.  
 
Vi framför här ett tack för dessa bidrag, utan vilka vi inte hade kunnat genomföra vår 
verksamhet. Vår förhoppning är att dessa stiftelser ger oss bidrag även kommande år så att vi 
kan fortsätta med lägerverksamheten med oförändrat låga avgifter.  
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Klubbarna har klarat sin ekonomi själva. Större delen av distriktets utgifter har gått till 
lägerverksamheten i form av mat, utrustning, lägeranläggning, båtar m m. Det är också denna 
som är distriktets mest ekonomiskt krävande verksamhet och där kommer vi fortsatt att satsa så 
stora resurser som möjligt. 
 
Vi vill också tacka de företag som sponsrar vår verksamhet med pengar eller tjänster. Dessa är 
Edvardsson Bygg AB, Edvardsson Elektriska AB, Edvardsson Måleri AB, Ica Maxi Torslanda, 
Brashuset, Leni’s Lek & Hobby samt Lundh Sails. Dessutom är vi med i något som kallas 
Sponsorhuset, där ett stort antal företag ger bidrag när privatpersoner gör inköp via Internet.  
 
Samarbete med myndigheter m fl 
Samarbetet med Västra Götalandsregionen, Göteborgs Idrotts- och Föreningsförvaltning och 
Öckerö kommun har varit mycket gott och vi vill därför framföra ett tack till dem och berörda 
personer. Vi vill också framföra ett tack till företag och personer inom och utom föreningen som 
på olika sätt stöttat oss och därigenom våra ungdomar. 
 
 
 
 
 
Med tack för visat förtroende 
STYRELSEN för Ungdomsförbundet Sveriges Flotta, Västra Distriktet. 
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Preliminär resultaträkning
UNGDOMSFÖRBUNDET SVERIGES FLOTTA, Västra Distriktet
855100-4081

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Avser perioden: 2024-01-01 - 2024-12-31
Period fg år 2023-01-01 - 2023-12-31

Perioden Ackumulerat Period fg år
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

3011 Lägeravgifter, sommarläger 169 600,00 169 600,00 207 200,00
3012 Lägeravgifter, vår-/höstläger 19 050,00 19 050,00 21 550,00
3054 Försäljn varor sv momsfri (iZettle) 0,00 0,00 245,00
3097 Avgifter - Jubileum 3 100,00 3 100,00 0,00
3130 Föreningsprylar försäljning 600,00 600,00 0,00
3138 Försäljning foton 395,00 395,00 0,00
3139 Redovisning från markan 20 317,17 20 317,17 12 817,00
3740 Öres- och kronutjämning 1,50 1,50 0,00

213 063,67 213 063,67 241 812,00

Aktiverat arbete för egen räkning
3800 Hyresint. 11 000,00 11 000,00 9 000,00
3810 Övriga inkomster 3 652,00 3 652,00 1 350,00

14 652,00 14 652,00 10 350,00

Övriga rörelseintäkter
3910 Kommunala bidrag 33 000,00 33 000,00 30 000,00
3911 Regionala bidrag (V.Götalandsregion) 251 760,00 251 760,00 233 648,00
3920 Bidrag från stiftelser och fonder 69 000,00 69 000,00 85 000,00
3921 Stipendier från Ekedalen 7 400,00 7 400,00 3 600,00
3970 Bidrag till arresten renov. (Grundplåt) 10 000,00 10 000,00 12 400,00
3973 Sponsor inkomster 12 290,59 12 290,59 2 577,70
3975 Bidrag från stiftelser via Förbundet/Östra distriktet 68 840,00 68 840,00 0,00

452 290,59 452 290,59 367 225,70

Summa rörelsens intäkter 680 006,26 680 006,26 619 387,70

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter

4010 Läger, mat -157 306,99 -157 306,99 -129 187,08
4020 Läger, undervisningsmaterial -3 568,00 -3 568,00 -2 744,00
4080 Läger, försäkringar -6 527,00 -6 527,00 -6 017,00
4088 Läger, förbrukning & engångsartiklar -13 870,90 -13 870,90 -20 948,00
4089 Läger, lekmateriel -3 857,80 -3 857,80 -1 317,75
4090 Läger, övriga driftskostnader -3 068,00 -3 068,00 -190,00
4210 Segelbåtar, tillbehör -11 592,00 -11 592,00 -264,00
4212 Motorbåtar, tillbehör 0,00 0,00 -3 756,60
4220 Båtar, löpande underhåll -7 915,67 -7 915,67 -5 258,85
4222 Motorer, löpande underhåll -14 637,00 -14 637,00 -19 256,50
4229 Livbåten, löpande underhåll -5 615,00 -5 615,00 -4 852,80
4250 Båtar, bensin -6 338,33 -6 338,33 -6 274,00
4260 Båtar, licenser för radio -1 248,00 -1 248,00 -1 183,00
4280 Segelbåtar, försäkringar -13 887,00 -13 887,00 -13 028,00
4281 Windsurfing försäkringar -3 819,00 -3 819,00 -3 789,00
4282 Motorbåtar försäkringar -7 779,00 -7 779,00 -7 619,00
4289 Livbåten, försäkring -7 041,00 -7 041,00 0,00
4290 Verktyg -998,39 -998,39 -875,00

-269 069,08 -269 069,08 -226 560,58

Övriga externa kostnader
5015 Klubblokalen, hyra -18 036,00 -18 036,00 -15 038,00
5020 Klubblokal, larm & bevakning - drift -6 039,50 -6 039,50 -4 125,00
5025 Klubblokal, el -1 056,00 -1 056,00 -8 651,00
5030 Klubblokal, försäkringar -0,50 -0,50 -4 380,00
5090 Klubblokalen, övrigt 0,00 0,00 -3 378,18
5120 Lägeranläggning, el -34 264,00 -34 264,00 -43 450,75
5140 Lägeranläggning, vatten -8 947,50 -8 947,50 -9 625,00
5145 Lägeranläggning, avlopp -20 370,00 -20 370,00 -19 383,00
5160 Lägeranläggning, renhållning -14 293,50 -14 293,50 -13 728,00
5170 Lägeranläggning, upprustning -49 881,85 -49 881,85 -62 445,71
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Preliminär resultaträkning
UNGDOMSFÖRBUNDET SVERIGES FLOTTA, Västra Distriktet
855100-4081

Perioden Ackumulerat Period fg år
5171 Lägeranläggning, inventarier -5 043,40 -5 043,40 -5 508,50
5172 Lägeranläggning, underhåll -3 492,00 -3 492,00 0,00
5180 Lägeranläggningen, vägföreningen -5 788,00 -5 788,00 -5 489,00
5185 Lägeranläggningen, bryggor & slip -148 437,74 -148 437,74 -2 833,00
5192 Lägeranläggningen, försäkringar -33 294,00 -33 294,00 -28 278,00
5195 Lägeranläggningen, övrig drift 0,00 0,00 -139,60
5196 Lägeranläggningen, övrigt 0,00 0,00 -394,80
5900 Rekrytering 0,00 0,00 -500,00
6110 Papper, kuvert, övrigt kontorsmaterial -807,00 -807,00 -2 218,00
6165 Drift kopiering/stencilapparater/skrivare -1 256,00 -1 256,00 -3 369,00
6211 Telefon lägeranläggningen -338,00 -338,00 -601,00
6212 Telefon klubblokalen -576,00 -576,00 -696,00
6230 Bredband lägeranläggningen -6 936,00 -6 936,00 -6 276,00
6231 Bredband klubblokalen 562,00 562,00 -6 860,00
6250 Porto 0,00 0,00 -7 800,00
6650 Godis mm - inköp till markan -16 475,69 -16 475,69 -15 900,86
6780 Kostnader, 60-års jubileet -9 746,72 -9 746,72 0,00
6980 Externa medlemsavgifter 0,00 0,00 -200,00

-384 517,40 -384 517,40 -271 268,40

Personalkostnader
7110 Ledaraktiviteter/Ledarvård -6 169,86 -6 169,86 -1 286,26
7120 Ledartröjor -14 731,00 -14 731,00 -10 503,00
7150 Styrelsen -4 050,00 -4 050,00 -1 773,14
7155 Övriga arb.grupper, träffar mm -1 053,00 -1 053,00 -1 283,21
7199 Övriga omkostnader -1 914,00 -1 914,00 -1 253,00
7610 Ledarutbildning -4 438,00 -4 438,00 0,00

-32 355,86 -32 355,86 -16 098,61

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar
7821 Avskrivning byggnader -26 818,00 -26 818,00 -26 818,00
7824 Avskrivning markanläggningar -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00
7850 Avskrivning segelbåtar -26 550,00 -26 550,00 -26 550,00
7852 Avskrivning motorbåtar 0,00 0,00 -6 540,00

-56 208,00 -56 208,00 -62 748,00

Summa rörelsens kostnader -742 150,34 -742 150,34 -576 675,59

Rörelseresultat -62 144,08 -62 144,08 42 712,11

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter

8311 Ränteintäkter 779,65 779,65 1 831,58

Räntekostnader och liknande resultatposter
8410 Räntekostnader för långfristiga skulder -19 100,00 -19 100,00 -20 882,00
8610 Bokföringsprogram, avgifter -2 430,00 -2 430,00 -2 517,00
8620 Medlemsregister, avgifter -3 976,00 -3 976,00 -4 325,00

-25 506,00 -25 506,00 -27 724,00

Resultat efter finansiella poster -86 870,43 -86 870,43 16 819,69

Extraordinära intäkter och kostnader
8710 iZettle, avgifter 0,00 0,00 -6,74
8715 Swish, avgifter -2 662,00 -2 662,00 -2 274,00
8720 Kontoavgifter -1 529,40 -1 529,40 -1 539,50

-4 191,40 -4 191,40 -3 820,24

Bokslutsdispositioner
8861 Avsättning till fonder 0,00 0,00 -29 100,00
8869 Återföring från fonderingar 29 100,00 29 100,00 0,00

29 100,00 29 100,00 -29 100,00

Resultat före skatt -61 961,83 -61 961,83 -16 100,55

BERÄKNAT RESULTAT -61 961,83 -61 961,83 -16 100,55
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Preliminär resultaträkning
UNGDOMSFÖRBUNDET SVERIGES FLOTTA, Västra Distriktet
855100-4081

Perioden Ackumulerat Period fg år
Årets bokförda resultat

8999 Redovisat resultat -61 961,83 -61 961,83 -16 100,55
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Preliminär balansräkning
UNGDOMSFÖRBUNDET SVERIGES FLOTTA, Västra Distriktet
855100-4081

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Avser perioden: 2024-01-01 - 2024-12-31

Vid periodens början Förändring Vid periodens slut
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark

1110 Fastigheter, byggnader 981 928,00 -26 818,00 955 110,00
1130 Fastigheter, mark 575 000,00 0,00 575 000,00
1150 Fastigheter, markanläggningar 42 600,00 -2 840,00 39 760,00

1 599 528,00 -29 658,00 1 569 870,00

Inventarier, verktyg och installationer
1241 Segelbåtar 65 905,00 -26 550,00 39 355,00

Summa materiella anläggningstillgångar 1 665 433,00 -56 208,00 1 609 225,00

Summa anläggningstillgångar 1 665 433,00 -56 208,00 1 609 225,00
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

1510 Kundfordringar 23 300,00 -13 000,00 10 300,00

Summa kortfristiga fordringar 23 300,00 -13 000,00 10 300,00
Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank

1910 Kassa 3 365,00 -3 297,00 68,00
1920 Postgiro 19 957,34 30 748,23 50 705,57
1930 Sparkonto Nordea 91 838,95 -91 059,30 779,65

115 161,29 -63 608,07 51 553,22

Summa övriga omsättningstillgångar 115 161,29 -63 608,07 51 553,22

Summa omsättningstillgångar 138 461,29 -76 608,07 61 853,22

SUMMA TILLGÅNGAR 1 803 894,29 -132 816,07 1 671 078,22

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid årets början

2067 Balanserad vinst eller förlust/balanserat kapital -1 368 414,81 16 100,55 -1 352 314,26

Årets resultat
2069 Årets resultat 16 100,55 45 861,28 61 961,83

Bundet eget kapital
Reservfond

2086 Reservfond -50 000,00 0,00 -50 000,00

Fond för yttre underhåll
2088 Fond för ny avloppsanläggning -20 000,00 0,00 -20 000,00

Fond för utvecklingsutgifter
2089 Fond för renovering Arresten (Grundplåt) -29 100,00 29 100,00 0,00

Summa bundet eget kapital -99 100,00 29 100,00 -70 000,00

Summa eget kapital -1 451 414,26 91 061,83 -1 360 352,43
Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut

2351 Fastighetslån, långfristig del -280 500,00 34 000,00 -246 500,00

Skulder till koncernföretag
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Preliminär balansräkning
UNGDOMSFÖRBUNDET SVERIGES FLOTTA, Västra Distriktet
855100-4081

Vid periodens början Förändring Vid periodens slut
2360 Sjölejonets tillgångar -13 864,00 -3 625,00 -17 489,00
2362 Gripens tillgångar -876,02 -300,00 -1 176,02
2363 Göta lejons tillgångar -1 207,00 0,00 -1 207,00
2364 Skutföreningen Westvinds tillgångar -25 911,19 -1 500,00 -27 411,19
2365 Yggdrasils tillgångar -15 121,82 8 179,24 -6 942,58

-56 980,03 2 754,24 -54 225,79

Övriga långfristiga skulder
2390 Lån av gripen -10 000,00 0,00 -10 000,00

Summa långfristiga skulder -347 480,03 36 754,24 -310 725,79
Kortfristiga skulder
Övriga skulder

2718 Kortfristiga skulder -5 000,00 5 000,00 0,00

Summa kortfristiga skulder -5 000,00 5 000,00 0,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -1 803 894,29 132 816,07 -1 671 078,22

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00
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UNGDOMSFÖRBUNDET SVERIGES FLOTTA 

VÄSTRA DISTRIKTET 

www.usfvast.se 

 

 

 

 

 

 

 
 

Verksamhetsplan 2025 
 
Västra Distriktet av Ungdomsförbundet Sveriges Flotta avser att genomföra följande 
verksamhet och aktiviteter under år 2025: 
 

 

Sommarläger vid Boviks Seglarskola i enlighet med fastställt sommarprogram.  

Detta innebär genomförande av följande läger: 
● Fortsättningsläger (1, 2 eller 3 veckor) 
● Instruktörsläger parallellt med Äventyrsläger 1 vecka 
● Nybörjar-/Fortsättningsäventyr 
● Äventyrsläger 2 veckor alt. 1+1 vecka. 

 

Lägren genomförs med upp till 20 pulingar (lägerdeltagare). Alla ledare vid lägren arbetar helt ideellt. 

 

Vår- och höstläger (helgverksamhet) på Björkö med 1 - 2 läger per termin. 
 

Lägerledarutbildning en dag/helg under våren. 

 

Diverse renoveringsarbeten på lägeranläggningen, bla 
● ny varmvattenberedare och förbättra vattentrycket till bastun 
● ny luftvärmepumpanläggning W-hus och Dicksonska 
● fortsätta med renovering/ombyggnation av arresten 

 

Under sommaren skall vi ha minst följande antal båtar rustade: 
● 7 Trissjollar ● 8 windsurfingbrädor ● 2 motorbåtar med utombordsmotor 

● 2 C55:or  ● 1 RIB-båt med utombordsmotor 

● 1 RS Quest  ● 1 Livbåt 

● 2 RS Quba   

● 1 RS Tera   

● 1 Hobie Teddy  

                (riggad utan trapets) 

  

 

Som ledarbåt dessutom: 
● 1 RS Vision 
● 1 Hobie Cat 14 

 

Övrigt: 
● Fortsätta arbetet med att fördela arbetsuppgifter och ansvar på fler personer inom föreningen,  

samt strukturera arbetet inom styrelsen. 
● Arbeta för att få fler aktiva ledare till lägerverksamheten. 
● Arbeta för att få fler aktiva ledare till klubbarnas vinterverksamhet. 
● Arbeta med att få fler ungdomar till klubbarnas vinterverksamhet. 
● Börja arbeta med att ta fram en gemensam värdegrund för föreningen, samt kopplat till detta,  

policy och styrdokument för hur föreningen arbetar mot sexuella övergrepp eller kränkande behandling. 

 

Göteborg 2025-03-20 

 

Styrelsen 

Ungdomsförbundet Sveriges Flotta 

Västra Distriktet 
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Preliminär budget
UNGDOMSFÖRBUNDET SVERIGES FLOTTA, V DISTRIKT
855100-4081

Budget 2025-01-01 - 2025-12-31

 Budget 2024 Utfall 2024  Budget 2025 Kommentarer
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning
3001 Swish inbetalningar - ej redovisade 0,00 203,00 0,00
3011 Lägeravgifter, sommarläger 215000,00 169600,00 215000,00
3012 Lägeravgifter, vår-/höstläger 20000,00 19050,00 20000,00
3020 Lägerskola 0,00 0,00 0,00
3054 Försäljn varor sv momsfri (iZettle) 0,00 0,00 0,00
3090 Besöksavgifter - läger 0,00 0,00 0,00
3097 Avgifter - Jubileum 3100,00 0,00
3130 Föreningsprylar försäljning 20000,00 600,00 20000,00
3131 Nautic kläder försäljning 0,00 0,00 0,00
3138 Försäljning foton 1000,00 395,00 1000,00
3139 Redovisning från markan 14000,00 20114,17 20000,00
3220 Lotteri 1000,00 0,00 1000,00
3740 Öres- och kronutjämning 1,50 0,00
3800 Hyresint. 6000,00 11000,00 30000,00
3810 Övriga inkomster 1000,00 3652,00 3600,00

s:a 278000,00 227715,67 310600,00

Övriga rörelseintäkter
3910 Kommunala bidrag 30000,00 33000,00 33000,00
3911 Regionala bidrag (V.Götalandsregion) 230000,00 251760,00 250000,00
3920 Bidrag från stiftelser och fonder 95000,00 69000,00 180000,00 Luftvärmepupmar, madrasser mm
3921 Stipendier från Ekedalen 5000,00 7400,00 5000,00
3969 Bidrag till fasadrenovering 0,00
3970 Bidrag till arresten renov. (Grundplåt) 2000,00 10000,00 1000,00
3973 Sponsor inkomster 3000,00 12290,59 12000,00
3975 Bidrag (övrigt) 75000,00 68840,00 0,00

s:a 440000,00 452290,59 481000,00

Alla intäktskonton 718000,00 680006,26 791600,00

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter
4010 Läger, mat -130000,00 -157306,99 -175000,00
4020 Läger, undervisningsmaterial -5000,00 -3568,00 -5000,00
4030 Läger, utlåningsutrustning -4000,00 0,00 -8000,00 Nya våtdräkter
4080 Läger, försäkringar -6000,00 -6527,00 -7000,00
4088 Läger, förbrukning & engångsartiklar -8000,00 -13870,90 -8000,00
4089 Läger, lekmateriel -2000,00 -3857,8 -3500,00
4090 Läger, övriga driftskostnader -2000,00 -3068,00 -3000,00
4092 Läger, kappseglingspriser 0,00 0,00 0,00
4093 Läger, säkerhetsutrustning -2500,00 0,00 -2500,00
4099 Läger, kostn lägerskola verks. 0,00 0,00 0,00
4210 Segelbåtar, tillbehör -15000,00 -11592,00 -15000,00
4211 Windsurfing, tillbehör 0,00 0,00 0,00
4212 Motorbåtar, tillbehör -3000,00 0,00 -3000,00
4219 Livbåten, tillbehör & upprustning -1000,00 0,00 -1000,00
4220 Båtar, löpande underhåll -15000,00 -7915,67 -15000,00
4221 Windsurfing, löpande underhåll 0,00 0,00 -5000,00
4222 Motorer, löpande underhåll -12000,00 -14637,00 -15000,00
4229 Livbåten, löpande underhåll -5000,00 -5615,00 -14000,00
4233 Båtar, övrigt -500,00 0,00 -500,00
4250 Båtar, bensin -6000,00 -6338,33 -6500,00
4260 Båtar, licenser för radio -1200,00 -1248,00 -1250,00
4261 Båtar, radio, inköp & underhåll 0,00 0,00 0,00
4280 Segelbåtar, försäkringar -13500,00 -13887,00 -12800,00
4281 Windsurfing försäkringar -4000,00 -3819,00 -3900,00
4282 Motorbåtar försäkringar -7600,00 -7779,00 -7800,00
4289 Livbåten, försäkring -3800,00 -7041,00 -3800,00
4290 Verktyg -2500,00 -998,39 -2500,00
4510 Fotogruppen 0,00 0,00 0,00

s:a -249600,00 -269069,08 -319050,00

Övriga externa kostnader
5010 Lokalkhyra, för distr.möten och utbildn. 0,00 0,00 0,00
5015 Klubblokalen, hyra 0,00 -18036,00 0,00
5020 Klubblokal, larm & bevakning - drift 0,00 -6039,50 -1500,00
5025 Klubblokal, el 0,00 -1056,00 0,00
5030 Klubblokal, försäkringar 0,00 -0,50 0,00
5090 Klubblokalen, övrigt -3000,00 0,00 -3000,00
5120 Lägeranläggning, el -50000,00 -34264,00 -40000,00
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5140 Lägeranläggning, vatten -10000,00 -8947,50 -10000,00
5145 Lägeranläggning, avlopp -19000,00 -20370,00 -20000,00
5160 Lägeranläggning, renhållning -14000,00 -14293,50 -15000,00
5170 Lägeranläggning, upprustning -25000,00 -49881,85 -150000,00 Luftvärmepumpar mm
5171 Lägeranläggning, inventarier -5000,00 -5043,40 -25000,00 Nya kylar/frysar, madrasser
5172 Lägeranläggning, underhåll -10000,00 -3492,00 -10000,00
5180 Lägeranläggningen, vägföreningen -5500,00 -5788,00 -6000,00
5185 Lägeranläggningen, bryggor & slip -150000,00 -148437,74 -6000,00
5192 Lägeranläggningen, försäkringar -29000,00 -33294,00 -34000,00
5195 Lägeranläggningen, övrig drift -2000,00 0,00 -2000,00
5196 Lägeranläggningen, övrigt -1000,00 0,00 -1000,00
5900 Rekrytering 0,00 0,00 0,00
6110 Papper, kuvert, övrigt kontorsmaterial -5000,00 -807,00 -3000,00
6160 Inköp av skrivare 0,00 0,00 0,00
6165 Drift kopiering/stencilapparater/skrivare -1500,00 -1256,00 -1500,00
6170 Inköp av IT urustning (Dator, Bildskärm, projektor, nätverkskomp.) 0,00 0,00 0,00
6211 Telefon lägeranläggningen -700,00 -338,00 -700,00
6212 Telefon klubblokalen 0,00 -576,00 0,00
6230 Bredband lägeranläggningen -6300,00 -6936,00 -7000,00
6231 Bredband klubblokalen 0,00 562,00 0,00
6250 Porto -500,00 0,00 -1000,00
6610 Föreningsprylar – inköp av -20000,00 0,00 -20000,00
6611 Nautickläder - inköp av 0,00 0,00 0,00
6650 Godis mm - inköp till markan -10000,00 -16475,69 -16500,00
6710 Inköp lotteripriser -1000,00 0,00 -1000,00
6720 Bilder för försäljning - inköp av 0,00 0,00 0,00
6780 Kostnader, 60-års jubileet -8000,00 -9746,72 0,00
6790 Förtjänsttecken, inköp -1000,00 0,00 -1000,00
6980 Externa medlemsavgifter -350,00 0,00 -350,00

s:a -377850,00 -384517,40 -375550,00

Personalkostnader
7110 Ledaraktiviteter/Ledarvård -8000,00 -6169,86 -8000,00
7120 Ledartröjor -12000,00 -14731,00 -12000,00
7150 Styrelsen -2000,00 -4050,00 -2000,00
7155 Övriga arb.grupper, träffar mm -2000,00 -1053,00 -2000,00
7199 Övriga omkostnader -1500,00 -1914,00 -1500,00
7605 Medlemsutbildning 0,00 0,00 0,00
7610 Ledarutbildning -2000,00 -4438,00 -2000,00

-27500,00 -32355,86 -27500,00

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar
7821 Avskrivning byggnader -26818,00 -26818,00 -26818,00
7824 Avskrivning markanläggningar -2840,00 -2840,00 -2840,00
7831 Avskrivningar på maskiner och andra tekniska anläggningar 0,00 0,00 0,00
7850 Avskrivning segelbåtar -26550,00 -26550,00 -26550,00
7852 Avskrivning motorbåtar 0,00 0,00 0,00
7860 Avskrivning lån Göta Lejon 0,00 0,00 0,00

s:a -56208,00 -56208,00 -56208,00

Summa rörelsens kostnader -711158,00 -742150,34 -778308,00

Rörelseresultat 6842,00 -62144,08 13292,00

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter
8311 Ränteintäkter 1200,00 779,65 600,00

Räntekostnader och liknande resultatposter
8410 Ränktekostnader för långfristiga skulder -22000,00 -19100,00 -22000,00
8610 Bokförimngsprogram, avgifter -2500,00 -2430,00 -2500,00
8620 Medlemsregister, avgifter -4500,00 -3976,00 -4500,00

Resultat efter finansiella poster -20958,00 -86870,43 -15108,00

Extraordinära intäkter och kostnader
8710 iZettle, avgifter -500,00 0,00 -500,00
8715  Swish, avgifter -2500,00 -2662,00 -2800,00
8720 Kontoavgifter -1600,00 -1529,40 -1600,00

s:a -4600,00 -4191,40 -4900,00

Bokslutsdisposioner
8861 Avsättning till fonder 0,00 0,00 0,00
8869 Återföring från fonderingar 0,00 29100 0,00

Resultat före skatt -25558,00 -61961,83 -20008,00

BERÄKNAT RESULTAT -25558,00 -61961,83 -20008,00
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Ordförande  David Lindbom 2026

Ledamöter   Jannice Ribberström 2026

            Christian Spinicchia 2027

            Tim Jannas 2026

            Magnus Karlsson   2027

Hannes Uden 2026

            Björn Kype 2027

Joel Backlund 2026

Ola Dahlquist 2027

Suppleanter Linn Hohlfält 2026

Filip Holmberg 2026

           

Distriktskonsulent - -

Revisorer   Viktor Bernander

            Gustav Josefson

Suppleanter Boris Skoow

Patrik Malmqvist

Ola, vars mandat går ut, flyttas från suppleant till ledamot.
Eventuellt bör man kanske göra ett kompletteringsval på ett år för en av suppleanterna så att

styrelsen inte är så snedfördelad mellan de två mandatperioderna.
Boris Skoow ersätter Malena Aronsson som revisorssuppleant.

Styrelsen 2025
USF:Västra distriktet

Valberedningens förslag
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